АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.01.2025                                                                                                   № 5
г. Новоалтайск

О внесении изменений в постановление Администрации города Новоалтайска от 29.12.2022 № 2602

В целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь постановлением Администрации города Новоалтайска Алтайского края от 22.07.2024 № 1697 «Об утверждении ставок платы за единицу объема лесных ресурсов и за единицу площади лесного участка, находящегося в муниципальной собственности городского округа город Новоалтайск Алтайского края» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Администрации города Новоалтайска
от 29.12.2022 № 2602 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений» следующие изменения:
1.1. заменить в пункте 3.1 подраздела 3 раздела I. «Общие положения»  слова «- https://www.novoaltaysk.ru» словами «https://novoaltajsk-r22.gosweb.gosuslugi.ru»;
1.2. дополнить подраздел 12 раздела II. «Стандарт предоставления Муниципальной услуги»  пунктом 12.2 следующего содержания «При выдаче разрешения на право вырубки зеленых насаждений, заявителем вносится плата восстановительной стоимости в соответствии с утвержденными ставками платы за единицу объема лесных ресурсов и за единицу площади лесного участка, находящегося в муниципальной собственности городского округа город Новоалтайск».
2. Исключить из текста регламента  слово «РПГУ».
3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципального образования города Новоалтайска и разместить на официальном сайте  города Новоалтайска в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на первого  заместителя главы Администрации города С.И. Лисовского.

Глава города                                                                                                    В.Г. Бодунов

Н.А. Скуратова
2-54-52

image2.png

image1.jpg